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CENTRI ANTIFUMO 
AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST 

 

AMBITO TERRITORIALE INDIRIZZO SEDE  
CONTATTO 

TELEFONICO 
ACCESSO AL SERVIZIO REFERENTE E MAIL 

ALTA VAL DI CECINA 
c/o SerD Via Borgo San Lazzero 

n.5 56048 Volterra 
055/6935667 Da Lunedì a Venerdì  8:00-14:00 

Dott. Valerio Cellesi 
valerio.cellesi@uslnordovest.toscana.it 

 

VALDERA 
c/o SerD Via Fleming, n.1 

56025 Pontedera 
0587/273744 2° e 4° Lunedì del mese  8:00-12:00  

Dott.ssa Alessandra Mariotti 
alessandra.mariotti@ulsnordovest.toscana.it 

 

PISA 
AOU Pisana c/o UO 

Pneumologia Via Paradisa n.2 
56124 Pisa 

050/996467 
Da Lunedì a Venerdì  9:00-14:00  
                                     15:00-18:00 

Dott. Francesco Pistelli 
f.pistelli@ao-pisa.toscana.it 

 

ELBA 
c/o SerD Via Garibaldi n.1 

Portoferraio 
0565/930871 

Lunedì, Mercoledì e Venerdì  9:00-11:30 
 

Dott.ssa Rossella Mazzoni 
rossella.mazzoni@uslnordovest.toscana.it 

 

LIVORNO 
Ambulatorio di Pneumologia 

c/o Poliambulatorio Viale 
Alfieri n.36 57100 Livorno 

0586/223452 
Da Lunedì a Sabato         7:30-9:30 
 

Dott.ssa Nolita Pulerà 
nolita.pulera@uslnordovest.toscana.it 

 

VERSILIA 
c/o SerD Via della Gronda, 9 – 

55049 Viareggio (LU) 
0584/6056620 Da Lunedì  a Venerdì    14:00-18:00 

Dott.ssa Maria Francesca Falcone 
antifumo.serdversilia@uslnorovest.toscana.it 

 

LUCCA 
Ambulatorio di Pneumologia 

Via Ospedale n.1 55100 Lucca 
0583/970650 

2° e 4° Mercoledì  del mese      8:30-13:30 
 

Dott.ssa Gabriella Matteelli 
gabriella.matteelli@uslnordovest.toscana.it 

 

VALLE DEL SERCHIO 
c/o SerD Via IV Novembre n.10 

55027 Gallicano 
0583/729473-4 

CUP 0583/669779 
Giovedì   15:00-16:00 
 

Dott. Alfiero Arena  
alfiero.arena@ulsnordovest.toscana.it 

 

APUANE 
c/o SerD Via Carionna n.245 

54033 Carrara 

0585/655239 
0585/845794 

CUP 848800920 

Da Lunedì a Venerdì     9:00-13:00      
 

 
Dott. Maurizio Varese 

maurizio.varese@uslnordovest.toscana.it 
 

LUNIGIANA 
c/o SerD Quartiere Gobetti 

54011 Aulla 
0187/423421 Giovedì   8:00-10:30 

Dott.ssa Carolina Bianchi 
carolina.bianchi@uslnordovest.toscana.it 
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